
Mollerup Seniorklub (SK) 

Bestyrelsesmøde 26. februar 2025 

 

Fremmødte: Benny Jepsen, Lotte Madsen, Susanne Seir Jørgensen, Jørgen Seir Jørgensen 

Afbud fra: Aase Jørgensen 

Formål med mødet, er status på, om vi alle er klar til turneringerne 2025: 

 

Formanden Jørgen Seir refererede, at aftale med Møllers om mad til venskabsturneringer, samt bookning af 

lokale til efter tirsdagsturneringer, er lavet. Maden til venskabsturneringer stiger fra sidste år med 10 kr., så 

incl. kaffe skal vi betale 150, - kr. 

Møllers er bevidste om at SK bruger salen tirsdage. Hvis Møllers får behov for at ændre dette enkelte gange, 

aftales det med os. 

Kontoret mangler at færdiggøre baneblokeringer, men har lovet, at det bliver gjort i tide. 

 

Kassereren Susanne Seir, oplyste om klubbens kassebeholdning pr. d.d.. Der var stor tilfredshed med at der 

allerede nu, var 45 spillere, som havde indbetalt årskontingent. Hun fortalte, om arbejdet med at oprette en 

”bank til HOLD turneringer”, med scoreskemaer og regler. 

 

GolfBox:  v/Lotte Madsen: Aase er langt med programmeringerne. Til vintergreen er det fra 4/3 til og med 

1/4. Til sommergren er der klar fra 8/4 til og med 22/4. 

Spørgsmål om hvordan man håndterer, at dato for åbningen til sommergren, ikke vides på forhånd. 

Svar fra Lotte: Hvis forventningen om overgangen til sommerbane d. 8. april ikke holder, ændres 

turneringsopsætningen til vinterbane med kun 11 huller. Denne ændring vil naturligvis ske for turneringer 

indtil vi får 18 huller. Det er ikke så omfattende en ændring. 

Spørgsmål: er det vigtigt at der på HOLD turneringerne under INFO, står turneringsformen, eks. IRISH 

RUMBLE. 

Svar fra alle. Der var enighed om, at mange spillere vil sætte pris på, at det står der. Derfor vedtog vi, at der 

så vidt muligt sættes navn på. Turneringsledere opfordres til at oplyser Aase, hurtigst muligt, 

om deres valg 

Spørgsmål: ændre onlinetilmelding fra nuværende 14 dage, som det kun har været 2024, tilbage til de 5 

uger, som det har været i mange år. 

Det blev enstemmigt vedtaget, og der blev samme dag ændret på alle programmeringer. 
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